2620 از پلاک اصلی 5 در بخش :5 شــیروان 
ناحیه: 3 )شــماره دو هزار و ششــصد و بیســت فرعی از پنج اصلی مفروز و مجزی شــده از شــماره 
هفت فرعی قطعه دو هزار و چهارصد و نود و هفت تفکیکی واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبتی 
شیروان استان خراسان شمالی به مساحت ششدانگ ) 12 / 142( یکصد و چهل و دو متر و دوازده 
دســیمتر مربع ، به مالکیت خاتم بتول  نظری فرزند اشــکان به شــماره ملی 0820507334 با جز 
ســهم 6 از کل ســهم 6 بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 88023 
تاریخ 1403،07،25 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 30 شــهر شــیروان اســتان خراســان ،شــمالی

[...]

و مجــزا شــده از 7 فرعــی از اصلــی مذکــور ، قطعــه 2497 در طبقه و واقع در بخــش 05 ناحیه 03 
حوزه ثبت ملک شیروان استان خراسان شمالی ) شماره دو هزار و ششصد و بیست فرعی از پنج 
اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هفت فرعی قطعه دو هزار و چهارصد و نود و هفت تفکیکی 
واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبتی شــیروان اســتان خراســان شمالی به مساحت ششدانگ )12 / 
142( یکصد و چهل و دو متر و دوازده دسیمتر مربع ،  به مبلغ 1،820،000،000 ریال )یک میلیارد و 
هشتصد و بیست میلیون ریال( ارزیابی گردیده است و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری 
اعیان ملک شــامل دیوار کلنگی و فاقد ارزش می باشــد . آدرس ملک جهت بازدید: شــیروان شهر 
خانلق خیابان امام علی 20 سمت راست ، کوچه اول ، ارمغان یک ، انتهای کوچه میباشد که ارزش 
یک دانگ و هجده هزارم دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتی 2620 فرعی از 5 اصلی ، مفروز و

[...]

و ششصد و بیست فرعی از پنج اصلی مفروز و مجزی شده از شماره هفت فرعی قطعه دو هزار و 
چهارصد و نود و هفت تفکیکی واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبتی شیروان استان خراسان شمالی 
به مســاحت ششــدانگ )12 / 142( یکصد و چهل و دو متر و دوازده دســیمتر مربع ، ) از ســاعت 9 
الی 12 روزسه شنبه مورخ: 1404،07،15 پانزدهم مهر ماه سال یکهزار و چهارصد و چهار ( در محل 
اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شعبه اجراء بنشانی انسان خراسان ،شمالی شهرستان شیروان، 
خیابان امام رضا )ع( جنب بیمارستان امام خمینی )ره( از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
یک دانگ و هجده هزارم دانگ مشــاع از ششــدانگ پلاک ثبتی 2620 فرعی از 5 اصلی ، مفروز و

[...]

هزار و ششــصد و بیســت فرعی از پنج اصلی مفروز و مجزی شــده از شماره هفت فرعی قطعه دو 
هزار و چهارصد و نود و هفت تفکیکی واقع در بخش 5 قوچان حوزه ثبتی شیروان استان خراسان 
شمالی به مساحت ششدانگ )142،12( یکصد و چهل و دو متر و دوازده دسیمتر مربع ، ) به مبلغ ) 
335،670،938 ریال ( سیصد و سی و پنج میلیون و ششصد و هفتاد هزار و نهصد و سی و هشت 
ریال میباشد و از مبلغ ) 335،670،938 ریال ( سیصدو سی و پنج میلیون و ششصد و هفتاد هزار 
و نهصد و سی و هشت ریال میباش شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد 
و مزایده حضوری است شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت 10 )ده( درصد از 
مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار یا نماینده 

قانونی او در جلسه مزایده است .